使采购人承担有关的责任和蒙受损失。投标人应承担踏勘现场的责任和风险。

9.6.2 由投标供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，招标人、

采购代理机构对投标供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送投

标人。投标人承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.6.3 招标人和采购代理机构向投标供应商提供的有关现场的数据和资料，是现有的

能被投标人利用的资料，招标人和采购代理机构对投标人做出的任何推论、理解和结论均

不承担责任。

9.7 本项目采购最高限价为：贰佰玖拾玖万陆仟贰佰壹拾元玖角肆分（¥2996210.94

元），磋商报价大于或等于本采购限价时其投标无效。

9.8 供应商不得以低于成本的报价参加磋商。若投标供应商的磋商报价明显低于其他

通过资质及符合性审查投标供应商的报价，有可能影响成果文件及服务质量或不能诚信履

约的，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理由经磋商小组认为不能证

明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．编制报价的其它约定

10.1 磋商供应商根据自行确定的响应方案进行自主报价。

10.2 磋商供应商应针对项目编制保证安全服务、文明服务和环境保护的技术措施方

[...]

2、本合同未尽事宜，可由双方协商解决并签署书面补充协议，补充协议与本合同享有

同等法律效力。协商未果，提交人民法院提起诉讼。

3、合同附件为本合同条款的组成部分，本合同连同附件一式贰份，双方各执壹份，

具有同等效力。

发包方： 承包方：

委托代理人： 委托代理人：

年 月 日 年 月 日

第五章 施工内容及要求

一、项目概况：

1.项目名称：旬阳市城关镇乡村产业融合示范项目。

2.项目建设地点：旬阳市城关镇

3.项目建设内容：为特色农产品加工销售中心及室外改造提升等工程。

4.采购限价：贰佰玖拾玖万陆仟贰佰壹拾元玖角肆分（¥ 2996210.94元），磋商

报价大于或等于本采购限价时，按无效投标处理。

二、现场踏勘

由投标人自行踏勘，未踏勘现场造成的一切后果由投标人自行承担。（一切费

用自理）。

三、工程量清单及编制说明

编制说明

一、工程概况

旬阳市城关镇乡村产业融合示范项目主要建设内容为特色农产品加工销售中心及室外

改造提升等工程具体内容详见工程量清单。

二、编制依据

1.《陕西省建设工程工程量清单计价标准（2025）》。（以下简称计价标准）；

2.施工设计图中选用的相关标准图集；

3.依据设计施工图。

三、软件版本及相关文件说明